UBND QUẬN HỒNG BÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT

V/v tham gia Giải vô địch Taekwondo

học sinh, sinh viên toàn quốc năm 2023

Hồng Bàng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Các trường Tiểu học, Trung học cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 527/SGDĐT-GDTrH ngày 02/3/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tham gia Giải vô địch Taekwondo học sinh, sinh viên

toàn quốc năm 2023,

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Tiểu học, Trung học cơ sở

trong toàn quận tạo điều kiện để các học sinh - vận động viên của nhà trường

được tham dự Giải vô địch Taekwondo học sinh, sinh viên toàn quốc lần thứ I

năm 2023 khi phụ huynh và học sinh có nguyện vọng, đồng thời cam kết hoàn

thành chương trình học tập theo quy định.

 Nhận được công văn Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

		2023-03-08T17:52:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <Nguyenthivananhgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T15:19:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T15:19:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T15:19:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T15:19:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!